
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от  31.05.2023  года       №  114 
 

О внесении изменений в решение 
Совета народных депутатов Данковского 
сельского поселения Каширского  
муниципального района воронежской области 
от 14.09.2022 г. № 82 «О денежном содержании  
муниципальных служащих органов местного 
самоуправления Данковского сельского поселения»  
 

 

Рассмотрев требование прокуратуры  «Об изменении нормативного правового акта с целью 
исключения, выявленного коррупционного фактора»,  в соответствии с Законом Воронежской области от 
28.12.2007 N 175-ОЗ "О муниципальной службе в Воронежской области", Уставом Данковского сельского 
поселения Каширского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов 
Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области  

РЕШИЛ: 

       1. Внести в  Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления 
Данковского сельского поселения, являющееся приложением к  решению Совета народных депутатов 
Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 82 от 
14.09.2022 года «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления 
Данковского сельского поселения» (далее-Положение) следующие изменения: 

1.1. Раздел 4 Положения «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного 
самоуправления Данковского сельского поселения» дополнить п. 4.4. следующего содержания: Ежемесячное 
денежное поощрение производится в соответствии с правовым актом руководителя органа местного 
самоуправления». 

      2.   Настоящее решение вступает в силу  после  его обнародования. 

      3.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Данковского сельского поселения                                                                 А.С. Воронов 


